
  
 
 

 
 
 

1 z 2 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: 24/SML3178/01/SoPD/SV 

 

 

Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 

E-mail/telefon: 

Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:  70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu 

 

2500762/0800 

  

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

a 

 
 
PŘÍJEMCE:  

Dobrovolnické centrum, z. s. 
Sídlo: Prokopa Diviše 1065/5, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Lenkou Vonka Černou, předsedkyní rady spolku 

Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Vonka Černá 

E-mail/telefon: 

IČ: 70225842 

DIČ: --- 

Bank. spojení: Československá obchodní banka a. s. 

Číslo účtu: 

 

161336496/0300 

 

 

(dále jen „Příjemce“) 

 
 
Zapsaný ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl L. vložka 3590. 

 

 

Příloha 3



2 z 2 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu podpor Ústeckého kraje č. 24/SML3178/SoPD/SV 

ze dne 19. 09. 2024 (dále jen „Smlouva") 

 

1. 

V souladu s Článkem VIII., odst. 4 Smlouvy dochází k následující změně Smlouvy. 

Článek II. Smlouvy se mění a nahrazuje tímto: 

 

Článek II. 

Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo, účinnost uznatelných nákladů 

 

Příjemce se zavazuje dokončit projekt nejpozději do 30. 4. 2025 (termín finančního ukončení projektu). 

Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 01.08.2024 

do 30. 4. 2025. 

 

2. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Tato smlouva bude oběma smluvními stranami podepsána elektronicky a odeslána 

prostřednictvím datové schránky. 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 

v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 

třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 

zaslána příjemci do datové schránky ID 7u38cag. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 

uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční 

dotace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. … ze dne …. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….  V Ústí nad Labem dne ……………………… 

 

 

………………………………………………..  ……………………………………………………. 

Poskytovatel      Příjemce 

Ústecký kraj      Dobrovolnické centrum, z. s. 

Mgr. Richard Brabec,    Mgr. Lenka Vonka Černá, 

hejtman Ústeckého kraje   předsedkyně rady spolku  


